



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΑΛΜΩΠΙΑΣ

ΘΕΣΗ: Τ.Κ. ΓΑΡΕΦΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ

ΕΡΓΟ: Αντιμετώπιση του φαινομένου της λειψυδρίας στην Τ.Κ. Γαρεφίου  
του Δήμου Αλμωπίας

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

α/α	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδικός Αναθεώρησης	Κωδικός ΕΤΕΠ	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική δαπάνη
<b>A ΕΚΣΚΑΦΕΣ</b>								
1	Εκκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών. Σεκάθειδοςεδάφηκτός από βραχώδη	3.15.01	ΥΔΡ 6065	08-01-01-00	M3	1000,00	1,24	1.240,00
2	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου.	5.08	ΥΔΡ 6069.1	08-06-08-01	M3	100,00	5,70	570,00
3	Διάστρωση προϊόντων εκκαφής.	3.16	ΥΔΡ 6070		M3	900,00	0,21	189,00
<b>B ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ</b>								
4	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2 Όνομ. διαμέτρου DN 160 mm / PN 10 atm	12.14.01.10	ΥΔΡ 6621.3		M	1.000,00	17,30	17.300,00
5	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από ελατό χυτοσίδηρο σφαιροειδούς γραφίτη (ductileiron) Καμπύλες, ταυ, συστολές, πώματα κλπ, όλων των τύπων, μεγεθών, κλάσεων πίεσης λειτουργίας, κατά ΕΛΟΤ EN 545 και ΕΛΟΤ EN 598	12.17.01	ΥΔΡ 6623	08-06-07-02	KG	500,00	2,60	1.300,00
<b>Γ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ</b>								
6	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές Με ωπίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 150 mm	13.03.01.05	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	TEM	3,00	324,00	972,00

ΣΥΝΟΛΟ	€ 21.571,00
ΓΕ ΚΑΙ ΟΕ 18,00%	€ 3.882,78
Σύνολο	€ 25.453,78
Απρόβλεπτα 15,00%	€ 3.818,07
Σύνολο	€ 29.271,85
Φ.Π.Α 24,00%	€ 7.025,24
Στρογγυλοποίηση	€ 2,91
<b>ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>€ 36.300,00</b>

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΥΡΩ: ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ



ΑΡΙΔΑΙΑ 03/09/2018

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ